
UCHWA£A NR XIX / 434/2000
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 29 czerwca 2000 r.

w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego Miasta Gliwice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z póŸniejszymi zmianami) oraz art. 8 ust. 1; 2 i 3, art. 12 ust.1,2 i 4 oraz
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z
1999 r. poz. 139 z póŸniejszymi zmianami) na wniosek Zarz¹du Miasta Gliwice

RADA MIEJSKA W GLIWICACH

uchwala:

1. Przyst¹piæ do sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego miasta Gliwice zatwierdzonego Uchwa³¹ Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/71/94 z
dnia 1 grudnia 1994 r. (Dz. Urz. Województwa Katowickiego Nr 15 z 16. 12. 19'f4 r. poz. 161) .

2. Zmiana planu dotyczy obszaru po³o¿onego po po³udniowej stronie ulicy Kozielskiej,
stanowi¹cego czêœci dzielnicy Brzezinka w Gliwicach. Granice sporz¹dzenia zmiany planu
przedstawiono na za³¹czniku graficznym w skali 1:10000, który stanowi integraln¹ czêœæ
niniejszej uchwa³y.

3. Przedmiotem ustaleñ zmiany planu bêd¹:
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nych funkcjach lub ró¿nych

zasadach zagospodarowania,
2) linie rozgraniczaj¹ce ulice, place oraz drogi publiczne wraz z urz¹dzeniami pomocniczymi,

a tak¿e tereny niezbêdne do wytyczania œcie¿ek rowerowych,
3) tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych oraz linie rozgraniczaj¹ce te tereny,
4) granice i zasady zagospodarowania terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie,
5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny tej

infrastruktury ,
6) lokalne warunki, zasady i standardy kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu,

w tym równie¿ linie zabudowy i gabaryty obiektów, a tak¿e maksymalne lub minimalne
wska¿niki intensywnoœci zabudowy ,

7) zasady i warunki podzia³ów terenów na dzia³ki budowlane,
8) szczególne warunki zagospodarowania terenów, w tym zakaz zabudowy, wynikaj¹ce z

potrzeb ochrony œrodowiska przyrodniczego, kulturowego i zdrowia ludzi, prawid³owego
gospodarowania zasobami przyrody oraz ochrony gruntów rolnych i leœnych.

9) tereny, na których przewiduje siê stosowanie systemów indywidualnych lub grupowych
oczyszczania œcieków b¹d¿ zbiorników bezodp³ywowych,

10) tymczasowe sposoby zagospodarowania, urz¹dzenia oraz u¿ytkowania terenu

4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Miasta Gliwice.

5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem jej podjêcia i podlega wywieszeniu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Miejskiego w Gliwicach;-

Z-ca
Rady

~




